
 
 
 
 
 
 
 
 

令和２年９月２４日入札 
 

 

入 札 結 果 公 表 

 
 

総合評価方式による契約分 
 

入札結果及び経過 
 



   1 頁

入札結果及び経過
令和 2年度 契約番号 2020001584 入札日時 令和 2年 9月24日　　午前10時00分

社会資本整備総合交付金事業　市道高畠城端栄町線道路改良その８工事
件名

施行場所 南砺市　是安　地内

期間 令和 2年 9月28日　から　令和 3年 3月19日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

安達建設㈱　代表取締役　安達　正彦1        \12,980,000                                     

大窪建設㈱　代表取締役　久保　武彦2        \12,950,000                                     落札

中越興業㈱　代表取締役　山下　博3        \12,970,000                                     

4                                                       

5                                                       

6                                                       

7                                                       

8                                                       

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

大窪建設㈱　代表取締役　久保　武彦

（２）落札額 （税抜）        \12,950,000

（税込）        \14,245,000 うち消費税相当額         \1,295,000

（３）予定価格 （税抜）        \13,000,000

（税込）        \14,300,000 うち消費税相当額         \1,300,000

（４）        \11,420,332低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）        \12,562,365 うち消費税相当額         \1,142,033

執行者職氏名 総務部財政課契約検査係　副主幹　上坂　英規

立会者職氏名 総務部財政課契約検査係　主査　近藤　隆洋

IP54P180

1

契約締結の翌日



   1 頁

入札結果及び経過
令和 2年度 契約番号 2020001598 入札日時 令和 2年 9月24日　　午前10時00分

県単治山事業　蔵原地内法面保護工事
件名

施行場所 南砺市　蔵原　地内

期間 契約締結の翌日　から　令和 2年11月27日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱石田組　代表取締役　石田　一郎1         \5,250,000                                     落札

2                                                       

3                                                       

4                                                       

5                                                       

6                                                       

7                                                       

8                                                       

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱石田組　代表取締役　石田　一郎

（２）落札額 （税抜）         \5,250,000

（税込）         \5,775,000 うち消費税相当額           \525,000

（３）予定価格 （税抜）         \5,272,000

（税込）         \5,799,200 うち消費税相当額           \527,200

（４）         \4,583,911低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）         \5,042,302 うち消費税相当額           \458,391

執行者職氏名 総務部財政課契約検査係　副主幹　上坂　英規

立会者職氏名 総務部財政課契約検査係　主査　近藤　隆洋

IP54P180

2

契約締結の翌日



   1 頁

入札結果及び経過
令和 2年度 契約番号 2020001590 入札日時 令和 2年 9月24日　　午前10時00分

公共下水道事業　マンホールポンプ更新工事
件名

施行場所 南砺市　城端・二日町　地内

期間 令和 2年 9月28日　から　令和 3年 2月12日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱北川電機商会　代表取締役　北川　智之1        \15,600,000                                     

笹嶋工業㈱　代表取締役　笹嶋　明人2        \15,600,000                                     

砺波カンパニー㈱　代表取締役　安居　利浩3        \15,530,000                                     

南砺電気㈱　代表取締役　木本　裕二4        \15,520,000                                     

ふくみつでんき㈱　代表取締役　堀田　敏浩5        \15,400,000                                     

㈲松田電機店　代表取締役　松田　稔6        \15,500,000                                     

㈱ミヤシゲテクノ　南砺支店　支店長　山本　
泰久

7        \15,320,000                                     落札

㈲森田電気商会　代表取締役　森田　松司8        \15,600,000                                     

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱ミヤシゲテクノ　南砺支店　支店長　山本　泰久

（２）落札額 （税抜）        \15,320,000

（税込）        \16,852,000 うち消費税相当額         \1,532,000

（３）予定価格 （税抜）        \15,640,000

（税込）        \17,204,000 うち消費税相当額         \1,564,000

（４）        \14,076,000低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）        \15,483,600 うち消費税相当額         \1,407,600

執行者職氏名 総務部財政課契約検査係　副主幹　上坂　英規

立会者職氏名 総務部財政課契約検査係　主査　近藤　隆洋

IP54P180

3

契約締結の翌日



   1 頁

入札結果及び経過
令和 2年度 契約番号 2020001576 入札日時 令和 2年 9月24日　　午前10時00分

社会資本整備総合交付金事業　市道本町荒木線消雪設備工事
件名

施行場所 南砺市　福光（味噌屋町）　地内ほか

期間 令和 2年 9月28日　から　令和 2年12月18日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱北川電機商会　代表取締役　北川　智之1         \9,600,000                                     

笹嶋工業㈱　代表取締役　笹嶋　明人2         \9,600,000                                     

砺波カンパニー㈱　代表取締役　安居　利浩3         \9,500,000                                     

南砺電気㈱　代表取締役　木本　裕二4         \9,480,000                                     落札

ふくみつでんき㈱　代表取締役　堀田　敏浩5         \9,520,000                                     

㈲松田電機店　代表取締役　松田　稔6         \9,520,000                                     

㈱ミヤシゲテクノ　南砺支店　支店長　山本　
泰久

7         \9,520,000                                     

㈲森田電気商会　代表取締役　森田　松司8         \9,575,000                                     

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

南砺電気㈱　代表取締役　木本　裕二

（２）落札額 （税抜）         \9,480,000

（税込）        \10,428,000 うち消費税相当額           \948,000

（３）予定価格 （税抜）         \9,649,000

（税込）        \10,613,900 うち消費税相当額           \964,900

（４）         \8,667,587低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）         \9,534,345 うち消費税相当額           \866,758

執行者職氏名 総務部財政課契約検査係　副主幹　上坂　英規

立会者職氏名 総務部財政課契約検査係　主査　近藤　隆洋

IP54P180

4

契約締結の翌日



   1 頁

入札結果及び経過
令和 2年度 契約番号 2020001583 入札日時 令和 2年 9月24日　　午前10時00分

社会資本整備総合交付金事業　市道味噌屋町幹線ほか消雪配管工事
件名

施行場所 南砺市　福光（味噌屋町）　地内ほか

期間 令和 2年 9月28日　から　令和 2年12月18日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

片山工業㈱　代表取締役　片山　孝志1         \8,308,000                                     

㈱谷村電機工業　代表取締役　谷村　賢治2         \8,310,000                                     

砺波カンパニー㈱　代表取締役　安居　利浩3         \8,320,000                                     

㈱福光組　代表取締役　渡邊　秀一4         \8,300,000                                     落札

5                                                       

6                                                       

7                                                       

8                                                       

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱福光組　代表取締役　渡邊　秀一

（２）落札額 （税抜）         \8,300,000

（税込）         \9,130,000 うち消費税相当額           \830,000

（３）予定価格 （税抜）         \8,328,000

（税込）         \9,160,800 うち消費税相当額           \832,800

（４）         \7,271,778低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）         \7,998,955 うち消費税相当額           \727,177

執行者職氏名 総務部財政課契約検査係　副主幹　上坂　英規

立会者職氏名 総務部財政課契約検査係　主査　近藤　隆洋

IP54P180

5

契約締結の翌日



   1 頁

入札結果及び経過
令和 2年度 契約番号 2020001547 入札日時 令和 2年 9月24日　　午前10時00分

社会資本整備総合交付金事業　市道二日町線舗装工事
件名

施行場所 南砺市　二日町　地内

期間 令和 2年 9月28日　から　令和 2年11月27日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

アルカスコーポレーション㈱　代表取締役　岩
崎　弥一

1        \10,850,000                                     

笹嶋工業㈱　代表取締役　笹嶋　明人2        \10,820,000                                     

東洋道路興業㈱　代表取締役　山田　達雄3        \10,750,000                                     落札

4                                                       

5                                                       

6                                                       

7                                                       

8                                                       

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

東洋道路興業㈱　代表取締役　山田　達雄

（２）落札額 （税抜）        \10,750,000

（税込）        \11,825,000 うち消費税相当額         \1,075,000

（３）予定価格 （税抜）        \10,900,000

（税込）        \11,990,000 うち消費税相当額         \1,090,000

（４）         \9,542,771低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）        \10,497,048 うち消費税相当額           \954,277

執行者職氏名 総務部財政課契約検査係　副主幹　上坂　英規

立会者職氏名 総務部財政課契約検査係　主査　近藤　隆洋

IP54P180

6

契約締結の翌日



   1 頁

入札結果及び経過
令和 2年度 契約番号 2020001548 入札日時 令和 2年 9月24日　　午前10時30分

特定環境保全公共下水道事業　三ツ屋地内管渠工事
件名

施行場所 南砺市　三ツ屋　地内

期間 令和 2年 9月28日　から　令和 2年12月11日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈲石黒工業所　代表取締役　石黒　公一1         \2,930,000                                     

田中組　代表者　田中　勲2         \2,950,000                                     

寺西建設　代表　寺西　利典3         \2,920,000                                     

砺波カンパニー㈱　代表取締役　安居　利浩4         \2,950,000                                     

㈲丸八工業　代表取締役　笹嶋　和子5         \2,900,000                                     落札

6                                                       

7                                                       

8                                                       

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲丸八工業　代表取締役　笹嶋　和子

（２）落札額 （税抜）         \2,900,000

（税込）         \3,190,000 うち消費税相当額           \290,000

（３）予定価格 （税抜）         \2,983,000

（税込）         \3,281,300 うち消費税相当額           \298,300

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課契約検査係　副主幹　上坂　英規

立会者職氏名 総務部財政課契約検査係　主査　近藤　隆洋

IP54P180

7

契約締結の翌日



   1 頁

入札結果及び経過
令和 2年度 契約番号 2020001571 入札日時 令和 2年 9月24日　　午前10時30分

栃谷登山口避難施設トイレ増設工事
件名

施行場所 南砺市利賀村百瀬川上百瀬入会地区

期間 令和 2年 9月28日　から　令和 2年11月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱城岸組　代表取締役　城岸　千秋1                                                       辞退

㈱髙清組　代表取締役　髙田　裕之2         \1,645,000                                     

谷畠建設㈱　代表取締役　谷畠　一吉3         \1,659,000                                     

㈱野原組　代表取締役　野原　宏史4         \1,637,000                                     

米澤工業㈱　代表取締役　米澤　秀起5         \1,630,000                                     落札

6                                                       

7                                                       

8                                                       

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

米澤工業㈱　代表取締役　米澤　秀起

（２）落札額 （税抜）         \1,630,000

（税込）         \1,793,000 うち消費税相当額           \163,000

（３）予定価格 （税抜）         \1,665,000

（税込）         \1,831,500 うち消費税相当額           \166,500

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課契約検査係　副主幹　上坂　英規

立会者職氏名 総務部財政課契約検査係　主査　近藤　隆洋

IP54P180

8

契約締結の翌日



   1 頁

入札結果及び経過
令和 2年度 契約番号 2020001540 入札日時 令和 2年 9月24日　　午前10時30分

市道角田２号線擁壁設置工事
件名

施行場所 南砺市　吉江中　地内

期間 令和 2年 9月28日　から　令和 2年11月13日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

片山工業㈱　代表取締役　片山　孝志1         \2,400,000                                     

得能建設工業㈱　代表取締役　得能　年久2         \2,385,000                                     

㈱土居建設　代表取締役　土居　憲俊3         \2,390,000                                     

㈱福光組　代表取締役　渡邊　秀一4         \2,390,000                                     

㈱森組　代表取締役　森　雄一5         \2,380,000                                     落札

6                                                       

7                                                       

8                                                       

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱森組　代表取締役　森　雄一

（２）落札額 （税抜）         \2,380,000

（税込）         \2,618,000 うち消費税相当額           \238,000

（３）予定価格 （税抜）         \2,410,000

（税込）         \2,651,000 うち消費税相当額           \241,000

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

9

契約締結の翌日



   1 頁

入札結果及び経過
令和 2年度 契約番号 2020001593 入札日時 令和 2年 9月24日　　午前10時30分

城端１７新町消雪設備消雪ポンプ取替工事
委託業務名

履行場所 南砺市　城端　地内

履行期限 令和 2年 9月28日　から　令和 2年11月27日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱ティエスティテクノ　代表取締役　宅見　公
志

1           \980,000                                     落札

㈱デニム　代表取締役　長岡　健次2           \995,000                                     

㈱日東　南砺支店　支店長　一二三　敦司3         \1,000,000                                     

北陸藤吉工業㈱　南砺支店　支店長　斉藤　淳4         \1,000,000                                     

ライフサービス㈱　代表取締役　橋場　正臣5           \985,000                                     

6                                                       

7                                                       

8                                                       

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱ティエスティテクノ　代表取締役　宅見　公志

（２）落札額 （税抜）           \980,000

（税込）         \1,078,000 うち消費税相当額            \98,000

（３）予定価格 （税抜）         \1,006,000

（税込）         \1,106,600 うち消費税相当額           \100,600

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課契約検査係　副主幹　上坂　英規

立会者職氏名 総務部財政課契約検査係　主査　近藤　隆洋

IP54P180

10

契約締結の翌日



   1 頁

入札結果及び経過
令和 2年度 契約番号 2020001489 入札日時 令和 2年 9月24日　　午前10時45分

南砺市立保育園定期清掃業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　理休　地内ほか

履行期限 令和 2年 9月28日　から　令和 3年 3月26日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱アドバンス北陸サービス　富山営業所　所長
　杉本　清

1         \3,464,000                                     

㈱オカベ　代表取締役　岡部　学2         \3,450,000                                     落札

㈲オダビルサービス　代表取締役　織田　清信3         \3,459,000                                     

砺波カンパニー㈱　代表取締役　安居　利浩4         \3,457,000                                     

砺波住設㈱　代表取締役　嶋田　仁司5         \3,460,000                                     

6                                                       

7                                                       

8                                                       

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱オカベ　代表取締役　岡部　学

（２）落札額 （税抜）         \3,450,000

（税込）         \3,795,000 うち消費税相当額           \345,000

（３）予定価格 （税抜）         \3,469,000

（税込）         \3,815,900 うち消費税相当額           \346,900

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課契約検査係　副主幹　上坂　英規

立会者職氏名 総務部財政課契約検査係　主査　近藤　隆洋

IP54P180

11

契約締結の翌日



   1 頁

入札結果及び経過
令和 2年度 契約番号 2020001527 入札日時 令和 2年 9月24日　　午前10時45分

公共下水道・農業集落排水事業　下水道伏越管路清掃業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　八幡　地内ほか

履行期限 令和 2年 9月28日　から　令和 2年11月13日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱アースクリーン２１　代表取締役　原田　義
夫

1         \1,130,000                                     

㈱高岡市衛生公社　代表取締役社長　島　小一2         \1,130,000                                     

日本環境クリーン㈱　代表取締役　木下　裕二3         \1,120,000                                     落札

㈱陽光興産　代表取締役　赤尾　固4         \1,140,000                                     

5                                                       

6                                                       

7                                                       

8                                                       

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

日本環境クリーン㈱　代表取締役　木下　裕二

（２）落札額 （税抜）         \1,120,000

（税込）         \1,232,000 うち消費税相当額           \112,000

（３）予定価格 （税抜）         \1,146,000

（税込）         \1,260,600 うち消費税相当額           \114,600

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課契約検査係　副主幹　上坂　英規

立会者職氏名 総務部財政課契約検査係　主査　近藤　隆洋

IP54P180

12

契約締結の翌日



   1 頁

入札結果及び経過
令和 2年度 契約番号 2020001596 入札日時 令和 2年 9月24日　　午前10時45分

南砺市地域福祉計画策定アンケート調査業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　北川　地内

履行期限 令和 2年 9月28日　から　令和 3年 3月19日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

アシスト㈱　代表取締役　西村　竹松1         \1,260,000                                     

㈱計画情報研究所　富山支店　支店長　米田　
亮

2         \1,550,000                                     

㈱新日本コンサルタント　南砺営業所　所長　
上坂　甚誠

3         \1,658,000                                     

一般財団法人北陸経済研究所　理事長　浅林　
孝志

4         \1,450,000                                     

㈱ラックス　代表取締役　田原　慎嗣5           \950,000                                     落札

6                                                       

7                                                       

8                                                       

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱ラックス　代表取締役　田原　慎嗣

（２）落札額 （税抜）           \950,000

（税込）         \1,045,000 うち消費税相当額            \95,000

（３）予定価格 （税抜）         \1,658,000

（税込）         \1,823,800 うち消費税相当額           \165,800

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課契約検査係　副主幹　上坂　英規

立会者職氏名 総務部財政課契約検査係　主査　近藤　隆洋

IP54P180

13

契約締結の翌日



   1 頁

入札結果及び経過
令和 2年度 契約番号 2020001564 入札日時 令和 2年 9月24日　　午前10時45分

南砺市小中学校給食用食器購入
件名

納入場所 南砺市立城端小学校ほか５校

納入期限 令和 2年11月30日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱加藤建材　代表取締役　加藤　考一1                                                       辞退

カマタニ㈱　代表取締役　鎌谷　隆一2                                                       辞退

㈱中西製作所　富山営業所　所長　小森　春介3           \880,000           \800,000                   

野原厨房㈱　代表取締役　野原　勇人4           \777,670           \776,000                   落札

山本紙茶店　代表　山本　均5                                                       辞退

6                                                       

7                                                       

8                                                       

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

野原厨房㈱　代表取締役　野原　勇人

（２）落札額 （税抜）           \776,000

（税込）           \853,600 うち消費税相当額            \77,600

（３）予定価格

非公開

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課契約検査係　副主幹　上坂　英規

立会者職氏名 総務部財政課契約検査係　主査　近藤　隆洋

IP54P180

14



   1 頁

入札結果及び経過
令和 2年度 契約番号 2020001594 入札日時 令和 2年 9月24日　　午前10時45分

公立南砺中央病院人工呼吸器購入
件名

納入場所 公立南砺中央病院

納入期限 令和 2年12月23日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

セントラルメディカル㈱　富山支店　支店長　
寺西　忍

1         \7,000,000                                     

冨木医療器㈱　代表取締役　冨木　隆夫2         \6,800,000                                     落札

㈱中川医療器械　代表取締役　中川　直実3                                                       辞退

ナレッジメディカル株式会社　高岡営業所　取
締役社長　久湊　勝巳

4         \7,150,000                                     

プロメディカル㈱　代表取締役　中田　年樹5         \7,400,000                                     

㈱ベストケアメディカル　代表取締役　林　規
明

6         \8,000,000                                     

㈱ミタス　富山支店　支店長　向川　憲道7                                                       辞退

8                                                       

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

冨木医療器㈱　代表取締役　冨木　隆夫

（２）落札額 （税抜）         \6,800,000

（税込）         \7,480,000 うち消費税相当額           \680,000

（３）予定価格

非公開

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課契約検査係　副主幹　上坂　英規

立会者職氏名 総務部財政課契約検査係　主査　近藤　隆洋

IP54P180

15



 
 
 
 
 
 
 
 

令和２年９月２４日入札 
 

 

入 札 結 果 公 表 

 

 
総合評価方式による契約分 

 
 

入札及び契約経過（件名別） 
 



総合評価方式工事

　

　

　

3

4

㈱福光組

㈱丸泉

46,650,000

　

　

　

　

　

　

落札
50,875,000

2.3539

　
110.00

110.00

　

110.00

2.3580

2.3555

2.3314

落札　（採用）　金額(税込）
金　額

契 約 番 号消費税を含む額

円

45,723,994 41,567,268

円

51,502,000 46,820,000

所 属

工 事 名

金　額順位
商　号　又　は　名　称

令和２年度　　南砺市発注工事　　入札及び契約過程

社会資本整備総合交付金事業　都市計画道路荒木線
道路改良その４工事

第2020001599号建設整備課

消費税を除く額

指名の理由

契約方法

調 査
基準価格

土木一式
入札日時 午前１０時００分

南砺市建設工事条件付一般競争入札要領に基づく

条件付一般競争入札
令和２年　９月２４日

まで

発 注 工 種

調 査
の 経 緯

順位

円円

南砺市　荒木　地内

令和２年１２月２５日

第　　　　２　　　　回

順位

工 事 場 所

金　額

円

109.17

2.3604

請 負
対 象 額

108.83

1
2

1

摘　要

5

順位

工 期

金　額

第　　　　１　　　　回

(注）２　摘要欄の（　　）は、上段は技術評価点、下段は評価値を示す。　　　

(注）１　上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の10％に相当する額を加算した額である。

4

5

立野原建設・松本建材経常共同企
業体

㈱森組

3

46,730,000

得能建設工業㈱

2

46,700,000

46,680,000

円

46,250,000



総合評価方式工事

　

　

　

3東洋道路興業㈱

　

　

　

落札

　

　

　

　
108.33

　

3.0430

3.1103

落札　（採用）　金額(税込）
金　額

契 約 番 号消費税を含む額

円

34,776,166 31,614,697

円

39,336,000 35,760,000

所 属

工 事 名

金　額順位
商　号　又　は　名　称

令和２年度　　南砺市発注工事　　入札及び契約過程

社会資本整備総合交付金事業　市道苗島安清線道路
改良その２工事

第2020001575号建設整備課

消費税を除く額

指名の理由

契約方法

調 査
基準価格

土木一式
入札日時 午前１０時００分

南砺市建設工事条件付一般競争入札要領に基づく

条件付一般競争入札
令和２年　９月２４日

まで

発 注 工 種

調 査
の 経 緯

順位

円円

南砺市　八塚　地内

令和２年　３月２６日

第　　　　２　　　　回

順位

工 事 場 所

金　額

円

110.00

3.0812

請 負
対 象 額

109.17

2
2

1

摘　要

1
38,610,000

順位

工 期

金　額

第　　　　１　　　　回

(注）２　摘要欄の（　　）は、上段は技術評価点、下段は評価値を示す。　　　

(注）１　上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の10％に相当する額を加算した額である。

アルカスコーポレーション㈱

3

笹嶋工業㈱

35,600,000

35,100,000

円

35,700,000


